Tirane me /25//0) /2018

PROJEKT

MARREVESHJE E BASHKIMIT TE SHOQERISE NEPERMJET PERTHITHJES

Shogéria “KATO AROMATIK ALBANIA” Sh.p.k

Forma juridike;
Selia:

Pjese e kapitalit:

Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar
Autostrada Tirane - Vore.

1,00

Ortaket: Shogeria “KATO VORA ALBANIA"sh.p.k i cili zoteron 100% te kapitalit
themeltar te shogerise.

Nuis: L62325025C

Administratori; 7j. Moderina Ligi,

SHOQERIA PERTHITHESE

DHE

Shogeria “KATO VORA ALBANIA” sh.p.k

Forma juridike:
Selia:

Pjese e kapitalit:

Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar
Koder Vore, Rruga Industriale dytesore, Vore Tirane.

2,00

Ortaket: Shogeria “ALBANIAN COURIER"” sh.p.k i cili zoteron 50% te kapitalit
themeltar te shogerise
Shogeria “A.LB.A KOMPANI" sh.a i cili zoteron 50% te kapitalit
themeltar te shogerise

Nuis: L71507067H

Administratori; 2. Gent Domi.

SHOQERIA E PERTHITHUR




Bien dakort per sa vijon:
1. OBJEKTII MARREDHENIES

Objekti i kesaj Marreveshje eshte bashkimi nepermjet perthithjes te shogerise se Perthithur
“KATO VORA ALBANIA" sh.pk, nga shogeria Perthithese "KATO AROMATIK ALBANIA”
sh.p.k.

Ne kete operacion bashkimi shogeria “KATO AROMATIK ALBANIA" sh.pk do te jete
shogeria perthithese ndersa shogeria “KATO VORA ALBANIA" sh.p.k do te jete shogeria e
Perthithur.

Emértimi i shogérisé gé rrjedh nga bashkimi me pérthithje i dy shogérive do 1€ jeté ai i shogérisé
perthithése, “KATO AROMATIK ALBANIA" shpk te ciles i kalojne t& gjitha aktivet e pasivet e
shogérise te pérthithur “KATO VORA ALBANIA" sh.p.k

Selia e shogérisé gé rrjedh nga bashkimi me pérthithje do té jeté: Koder Vore, Rruga Industriale
dytesore, Autostrada Tirane - Vore;

Kapitali themeltar i shogérisé qé rrjedh nga bashkimi me pérthithje do t mbetet né zotérim té
ortakéve t& "KATO VORA ALBANIA", perkatesisht: Shogeria “ALBANIAN COURIER"sh.p.k
dhe shogeria “"A.LB.A KOMPANI"sh.a, pérkatésisht me 50% secili;

Shoqgeria pérthithése “KATO AROMATIK ALBANIA” sh.p.k, gézon té gjitha té drejtat dhe merr
peérsipér té gjitha detyrimet e shoqgérisé sé pérthithur “KATO VORA ALBANIA" sh.p.k.

Marredheniet me punonjesit e shogerise se Perthithur do te rregullohet me Shogérine
pérthithése "KATO AROMATIK VORA" sh.p.k, e cila do te jete punedhenesi i tyre.

Administratorja e shogérisé “KATO AROMATIK ALBANIA” sh.p. Znj.Moderina LICI lirohet
nga kjo detyre dhe pas bashkimit Administrator i ri Shogérisé do 1€ jeté: Z.Ardi Afezolli, i biri i
Sofokli, i datélindjes 16.08.1953, lindur né Tirane dhe banues ne Rr. “Elbasanit’ Pall. 19, Shk.1,
Ap.12, Tirane, mbajtés i letérnjoftimit 1D me nr.024610266, i cili do té géndroje né detyré pér njé
afat 1 (vit) vjecar duke filluar efektet nga data e miratimit te saj prej Qendres Kombetare te

Regjistrimit.

Kohézgjatja e veprimtarisé se shogérisé éshté e pakufizuar ne kohe.

Objekti i veprimtarisé se shogérisé do te jete po ai ge ushtron shogeria "KATO AROMATIK
ALBANIA” sh.p.k. Statuti dhe Akti i Themelimit do te jete ai i shogerise perthithese “KATO
AROMATIK ALBANIA” sh.p.k.

Data e regjistrimit do te jete data reference e bashkimit te shogérive.

"\




Regjistrimet ne Kontabilitet do te behén nga shogéria pérthithése “KATO AROMATIK
ALBANIA" shpk, me datén reference dhe me datén e pérfundimit te pérthithjes dhe regjistrimit
te késaj praktike ne QKB.

Maos perfshitjen e Ekperteve te pavarur per te kryer raportin mbi vleresimin e kushteve te kesaj
projekt marreveshje ne baze te nenit 217/5 te Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Peér tregtarét dhe
shogérite tregtare” i ndryshuar.

Prishet shogéria “KATO VORA ALBANIA" shpk, pa likuidim.

Shogeria “"KATO AROMATIK ALBANIA" sh.p.k
Perfagesuar nga zj. Moderina Ligi.

/%:—'6/ 23 y/‘fg}'

Shogeria”KATO VORA ALBANIA" sh.p.k
Perfagesuar nga z. Gent Domi.




Shogeria “KATO VORA ALBANIA" Sh.p.k.,
NIPT- L71507067H.

Adresa: Koder Vore, Rruga Industriale dytesore, Vore Tirane .

Tirane me _AJ&IZI]]E
AUTORIZIM

Sot me date Z{Jmﬁms. une administrartori i shogerise “"KATO VORA ALBANIA” shop.k, 2
Gent Domi, autorizoj:

Av. Jeronima Lulashi, e dtl. 07.05.1981, lindur dhe banues ne Tirane , identifikuar me Karten e
Identitetit Nr. 028471454, te paragitet prane Qendres Kombetare te Biznesit (QKB) per te
ndjekur te gjitha procedurat ligjore te nevojshme per bashkimin e shogerise nepermjet
perthithjes, perkatesisht shogeria perthithese “KATO AROMATIK ALBANIA” sh.pk do te
bashkohet nepermjet perthithjes me shoqerine e perthithur "KATO VORA ALBANIA” sh.p.k.

Ajo gjithashtu ka te drejte te plotesoj e te neshkruaj cdo aplikim, formular apo dokumentacion
tjeter te kerkuar nga QKR/QKB, me gellim depozitimin e Vendimit te Asamablese se Ortakeve;
Projekt Marreveshjen e bashkimit te shogerise nepermjet perthithjes, si dhe Pasqyrat Financiare
te shogerive perkatese. Ajo ka te drejte te paraqese dhe cdo dokumebt tjeter te lidhur me
procesin e regjistrimit e ketij Vendimi prane QKB-se.

Sa me siper, e autorizuara ka te drejte te kryej cdo veprim tjeter te domosdoshem dhe te
paragese cdo document te nevojshem per realizimin e gellimit te tagrave te dhena, finalizimin e
regjistrimit te dokumentave te sipercituara.

Shogeria “KATO VORA ALBANIA" Sh.p.k.,

ADMINISTRATORI
Z.Gent Domi _~ /:;0‘_“‘ 4{;*~
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Shogeria “KATO AROMATIK ALBANIA” Sh.p.k.,
NIPT- L62325025C.

Adresa: Autostrada Tirvane - Vore.

Tirane meng ,ﬁ'ﬂzmﬂ
AUTORIZIM

Sot me date [£/ LC_'RDIB, une administrartori i shogerise "KATO AROMATK ALBANIA”
sh.p.k, zj. Moderina Ligi, autorizoj:

Av. Jeronima Lulashi, e dtl. 07.05.1981, lindur dhe banues ne Tirane , identifikuar me Karten e
Identitetit Nr. 028471454, te paragitet prane Qendres Kombetare te Biznesit (QKB) per te
ndjekur te gjitha procedurat ligjore te nevojshme per bashkimin e shogerise nepermjet
perthithjes, perkatesisht shogeria perthithese “KATO AROMATIK ALBANIA" shpk do te
bashkohet nepermijet perthithjes me shogerine e perthithur “KATO VORA ALBANIA” sh.p.k.

Ajo giithashtu ka te drejte te plotesoj e te neshkruaj edo aplikim, formular apo dokumentacion
tieter te kerkuar nga QKR/QKB, me qellim depozitimin e Vendimit te Asamablese se Ortakeve;
Projekt Marreveshjen e bashkimit te shogerise nepermijet perthithjes, si dhe Pasqyrat Financiare
te shogerive perkatese. Ajo ka te drejte te paragese dhe cdo dokumebt tjeter te lidhur me
procesin e regjistrimit e ketij Vendimi prane QKB-se.

Sa me siper, e autorizuara ka te drejte te kryej cdo veprim tjeter te domosdoshem dhe te
paragese cdo document te nevojshem per realizimin e gellimit te tagrave te dhena, finalizimin e
regjistrimit le dokumentave te sipercituara.

Shogeria “"KATO AROMATK ALBANIA" Sh.p.k.,
ADMINISTRATORI

Zj. Moderina Ligi G
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